فداسیون سندیکائی جهانی که کراراً و بویژه در سالهای اخیر، به روش خشونت آمیز دولت ایران اعتراض کرده و آنرا محکوم نموده، اکنون نیز پشتیبانی خود را از مبارزات بحق مردم زحمتکش این کشور اعلام میدارد و از تمام زحمتکشان جهان و سندیکاهادعوت میکند تا از مبارزات برادران ایرانی خود پشتیبانی کنند، نسبت به فشار بربر منشته با تمام قوا اعتراض و بانجمن حقوق بشر شکایت نمایند.

۱۱ مه ۱۹۷۸ - ۲۱ اردیبهشت ۱۳۵۷

لیستین سالگرد شهادت خسرو روزبه در ایتالیا بازتاب گسترده داشت

بمناسبت بیستین سالروز شهادت خسرو روزبه عضو کمیته مرکزی حزب توده ایران و قهرمان ملی ایران، مراسم با شکوهی در ایتالیا برگزار شد.